

Zakázka	stavební úpravy, vrata, dlažba
Odběratel	město Pohořelice
Adresa	
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
Stavební úpravy, sekční vrata, zhotovení dlažby	Celkem bez DPH		237 705 Kč	
Vybourání oken + dveří	9,2	m2	186 Kč	1 711 Kč
Vybourání překladů 6ks 1500mm	6	ks	471 Kč	2 826 Kč
Montáž a dodávka 3x I - profil 18cm 3000mm	198	kg	78 Kč	15 444 Kč
Zazdívka překladů	6	mb	345 Kč	2 070 Kč
Vybourání zdiva	3,3	m3	1 476 Kč	4 871 Kč
Plentování nosníků	6	mb	384 Kč	2 304 Kč
Zazdívka otvorů vrat	2,8	m3	6 658 Kč	18 642 Kč
Omítka - kompletní souvrství	16,2	m2	564 Kč	9 137 Kč
Zapravení vyboraného otvorů (ostění, podhled)	4,42	m2	1 249 Kč	5 521 Kč
Nakládka a odvoz sutí do 5km	3,91	tun	566 Kč	2 213 Kč
Poplatek za uložení	3,91	tun	320 Kč	1 251 Kč
Dodávka + montáž sekčních vrat vč. Integrované dveře	1	kpl	62 386 Kč	62 386 Kč
Demontáž dlažby	16	m2	104 Kč	1 664 Kč
Odtěžení podloží	22,6	m3	369 Kč	8 339 Kč
Dodávka a montáž kamenivo 0/32	17,2	m3	1 386 Kč	23 839 Kč
Dodávka a montáž obrubník 8/25/100 do betonového lože	17	ks	432 Kč	7 344 Kč
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000/150/250	9	ks	492 Kč	4 428 Kč
Dodávka a montáž drť 4/8	3,26	m3	1 792 Kč	5 842 Kč
Dodávka zámkové dlažby 60mm	0	m2	319 Kč	0 Kč
Montáž dlažby zámkové 60mm	56,5	m2	289 Kč	16 329 Kč
Dořezání dlažby	26	mb	245 Kč	6 370 Kč
Dodávka a montáž kameniva 0/32 (zpevněné plochy cca 30m2)	5,6	m3	1 386 Kč	7 762 Kč
Odvoz odtěženého odpadu do 5km	34	tun	274 Kč	9 316 Kč
Poplatek za uložení	31	tun	320 Kč	9 920 Kč
Přesun hmot	4	%	2 044 Kč	8 176 Kč
Celkem bez DPH			237 705 Kč	
DPH 15%				
Celkem bez DPH			237 705 Kč	

Datum
22.06.2023

Razítko a podpis